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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38306301E

2. Data e Regjistrimit 06/09/2023
3. Emri i Subjektit AUTO-NDOJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   Prozhme, rruga nr-5 , zyre ne pasurine me numer 
6/51 ne zonen kadastrale me nr-3441 MILOT, KURBIN 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importimi i autovetura,i kamjonave te ndryshem,mjeteve dhe 

makinerive  Te renda dhe tregtimi i tyre. Hapja e serviseve 
per sherbimin e automjeteve.  Importimi i makinerive 
industriale dhe tregtimi i tyre. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit dhe per te trete. Hapje 
lokalesh,resorantesh,hotelesh dhe menagjimi i tyre. Ndertime 
objektesh te ndryshme social kulturore, industriale, rrugore, 
impiante teknologjike termike dhe kondicionimi, elektrike 
dhe elektronike. Ndertim minierash, nxjerrje minerali dhe 
import-eksport i tyre. Ndertim hidrocentralesh, prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike nga 20 deri 50 megavat. 
Perdorimi i lendeve plasese. Projektim, drejtim, zbatim, 
supervizion e kolaudim te punimeve ne fusha te ndryshme. 
Tregtim karburante dhe vajrave lubrifikante.  Shoqëria mund 
te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
përputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
përfitim dhe te dobishme për arritjen e objektivave te saj 
kryesore. Shoqëria ka te drejte te bashkëpunojë me persona 
juridike ose fizike ose me cilëndo tjetër shoqëri me te njëjtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashtë vendit. Import-eksport 
shitje me shumice dhe pakice i mallrave industriale si 
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elketroshtepiake, produkte te ndryshm edhe ushqimore, 
elektrike dhe elektronike, aksesore te ndryshem etj.
Kujtim Ndoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 31/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KujtimNdoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ndojkujtim74@gmail.com  
Telefon: 0692144411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-195599-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA258D9-5528-45AA-893C-901B991A10BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A259BE-46E0-4652-83FF-9B9E678F2606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBAD843-DA46-4329-9221-EC28D8EDBD85

